
Canon imageFORMULA DR-C240/ A4

cena vč DPH: 18584 Kč
cena bez DPH: 15359 Kč

Kód zboží (ID): 1859182

PN: 0651C003

Záruka: 24 měsíců

+ možnost získat akční slevu při uvedení zákazníka Canon imageFORMULA DR-C240
www.canon.cz/cashback/scanner-cashback/. Kompaktní skener dokumentů, který je
vhodný pro vytížené pracovní skupiny a oddělení pracující se zákazníky. Vysoce
kompaktní a výkonný stolní skener imageFORMULA DR-C240 se vyznačuje robustní
konstrukcí a spolehlivou manipulací s papírem, která umožňuje skenovat
dokumenty různých formátů a velikostí, včetně pasů. Výhody Svou produktivitu
ještě víc zvýšíte díky oboustrannému skenování vysokou rychlostí až 90 obr./min.
Jedno kompaktní zařízení umožňuje snadno skenovat různé typy dokumentů, včetně
pasů. Výjimečně spolehlivá manipulace s papírem a odolná konstrukce vás zbaví
starostí. Díky tichému provozu, kompaktní konstrukci a elegantnímu designu zvýší
zařízení kvalitu vašeho pracovního prostředí. DR-C240 . Důležité funkce Rychlost
skenování formátu A4 (jednostranně) Automatický podavač dokumentůů
Oboustranné skenováníí Připojení USBPřipojení USB Snadné, intuitivní skenováníí
Efektivní dávkové skenování Vylepšená kvalita obrazu Vytváření a úprava
dokumentů PDF Skenery dokumentů imageFORMULA Balíček Easy Service Plan
Chraňte své investice do výrobků od společnosti Canon, abyste mohli být v
naprostém klidu. Podrobný popis funkcí Vysoce výkonné flexibilní aplikace Skener
imageFORMULA DR-C240 nabízí funkce výjimečné kvality, které jsou mezi skenery
této třídy průlomové a které pomáhají zvyšovat produktivitu. Model imageFORMULA
DR-C240 skenuje vysokou rychlostí 45 str./min a 90 obr./min a je tak skvělou
všestrannou volbou pro podniková oddělení a pracovní skupiny. Zařízení se
vyznačuje tichým chodem a kompaktním, atraktivním designem, takže v bankách,
hotelích, nemocnicích, na úřadech a v podobných organizacích bude ozdobou
pracovišť, jejichž úkolem je kontakt s klienty. Navržený s ohledem na potřeby
zákazníků Při vývoji odolného podavače dokumentů a robustní konstrukce skeneru
imageFORMULA DR-C240 jsme zohlednili názory zákazníků. Zařízení ukazuje jasný
pokrok v kvalitě zpracování skenerů této třídy a snadno zvládne naskenovat i 4 000
položek denně. Automatický podavač na 60 listů zvyšuje produktivitu tím, že



spolehlivě podává sady dokumentů různých formátů a typů: od pasů a plastových
karet přes formáty A4 a A3 (v režimu Folio) po až 3 metry dlouhé dokumenty.
Precizní manipulace s papírem Skener imageFORMULA DR-C240 zajišťuje plynulé
pracovní postupy a nabízí výkonný, vysoce kvalitní mechanizmus podávání, který ve
své třídě přináší nejspolehlivější skenování různých dokumentů, včetně velice
tenkých papíru o gramáži od 27 g/m2. Ultrazvuková detekce dvojitého podání (DFD)
a funkce uvolnění po dvojitém podání (DFR) umožňují rychle znovu spustit
skenování a minimalizují prostoje. Snadný provoz, konzistentní výsledky Skener
imageFORMULA DR-C240 disponuje pestrou paletou vysoce kvalitních funkcí
zpracování obrazu. Mezi tyto funkce patří automatická detekce velikosti stránky,
orientace textu a barev, vylepšování textu a korekce sklonu. Ovládací panel je
uživatelsky přívětivý a díky možnosti skenovat stisknutím jediného tlačítka zrychluje
a usnadňuje práci. Bohatá sada softwaru Propracovaná aplikace CapturePerfect od
společnosti Canon umožňuje efektivní skenování sad dokumentů a podporuje
integrovaný ovladač Kofax VRS, který zvyšuje kvalitu obrazu. Řešení
CaptureOnTouch od společnosti Canon nabízí intuitivní skenování dokumentů a
jejich snadné odesílání na různá místa (včetně cloudových služeb). K dispozici
budete mít i aplikaci eCopy PDF Pro, jejíž součástí jsou výkonné nástroje pro
vytváření, úpravu a převod dokumentů PDF. Cenově dostupný provoz a údržba
OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU Typ Stolní skener s automatickým podavačem
Jednotka skenovacího snímače Jednořádkový snímač CMOS CIS 1 Optické rozlišení
600 dpi Zdroj světla RGB LED Skenovací strana Přední/zadní/oboustranné Rozhraní
High Speed USB 2.0 Rozměry (Š × H × V) Zavřené přihrádky: 291 × 253 × 231 mm
Otevřené přihrádky: 291 × 603 × 363 mm Hmotnost Přibližně 2,8 kg Požadavky na
napájení 100 až 240 V AC (50/60 Hz) Spotřeba energie Skenování: 19 W nebo méně
Režim spánku: 1,4 W nebo méně Vypnuté napájení: 0,1 W nebo méně Provozní
prostředí 10 až 32,5 °C Relativní vlhkost vzduchu: 20 až 80 % Doporučené denní
zatížení Přibližně 4 000 skenů SPECIFIKACE DOKUMENTŮ Šířka 50,8 až 216 mm
Délka 54 až 356 mm Tloušťka 27 až 209 g/m2 (0,06 až 0,25 mm) Režim dlouhého
dokumentu Max. 3 000 mm Skenování vizitek Skenování plastových karet
Skenování pasů Oddělování papíru Systém Retard Roller Kapacita podavače 60 listů
(80 g/m2) SPECIÁLNÍ FUNKCE Automatická detekce velikosti stránky, korekce
sklonu, trojrozměrná korekce barev, vypuštění barev (RGB), vylepšení barev (RGB),
automatická detekce barev, oříznutí stínu, MultiStream, volitelné nastavení gamma,
vynechání prázdné stránky, režim Folio, nastavení oblasti skenování, oddělování
dávek pomocí prázdného bílého listu nebo patch kódu, redukce moaré, ochrana
před prosvítáním zadní strany / odstranění pozadí, úprava kontrastu, vyhlazení
pozadí, oříznutí stínu, automatické nastavení rozlišení, uvolnění po dvojitém podání,
detekce dvojitého podání (ultrazvukový snímač, délka) Volitelně: 584065 Plochý
skener 101 pro formát A4 584177 Plochý skener 201 pro formát A3 modul čarových
kódů Spotřební materiál: Sada podávacích koleček, vodicí fólie (pas), vodicí fólie
(A4) volitelně záruka 3Y Easy Service Plan 3 year exchange service - personal
workgroup scanners www.canon.cz/cashback/scanner-cashback/

+ možnost získat akční slevu při uvedení zákazníka Canon imageFORMULA DR-



C240 www.canon.cz/cashback/scanner-cashback/. Kompaktní skener dokumentů,
který je vhodný pro vytížené pracovní skupiny a oddělení pracující se zákazníky.
Vysoce kompaktní a výkonný stolní skener imageFORMULA DR-C240 se vyznačuje
robustní konstrukcí a spolehlivou manipulací s papírem, která umožňuje skenovat
dokumenty různých formátů a velikostí, včetně pasů. Výhody Svou produktivitu
ještě víc zvýšíte díky oboustrannému skenování vysokou rychlostí až 90 obr./min.
Jedno kompaktní zařízení umožňuje snadno skenovat různé typy dokumentů,
včetně pasů. Výjimečně spolehlivá manipulace s papírem a odolná konstrukce vás
zbaví starostí. Díky tichému provozu, kompaktní konstrukci a elegantnímu designu
zvýší zařízení kvalitu vašeho pracovního prostředí. DR-C240 . Důležité funkce
Rychlost skenování formátu A4 (jednostranně) Automatický podavač dokumentůů
Oboustranné skenováníí Připojení USBPřipojení USB Snadné, intuitivní skenováníí
Efektivní dávkové skenování Vylepšená kvalita obrazu Vytváření a úprava
dokumentů PDF Skenery dokumentů imageFORMULA Balíček Easy Service Plan
Chraňte své investice do výrobků od společnosti Canon, abyste mohli být v
naprostém klidu. Podrobný popis funkcí Vysoce výkonné flexibilní aplikace Skener
imageFORMULA DR-C240 nabízí funkce výjimečné kvality, které jsou mezi skenery
této třídy průlomové a které pomáhají zvyšovat produktivitu. Model
imageFORMULA DR-C240 skenuje vysokou rychlostí 45 str./min a 90 obr./min a je
tak skvělou všestrannou volbou pro podniková oddělení a pracovní skupiny.
Zařízení se vyznačuje tichým chodem a kompaktním, atraktivním designem, takže
v bankách, hotelích, nemocnicích, na úřadech a v podobných organizacích bude
ozdobou pracovišť, jejichž úkolem je kontakt s klienty. Navržený s ohledem na
potřeby zákazníků Při vývoji odolného podavače dokumentů a robustní konstrukce
skeneru imageFORMULA DR-C240 jsme zohlednili názory zákazníků. Zařízení
ukazuje jasný pokrok v kvalitě zpracování skenerů této třídy a snadno zvládne
naskenovat i 4 000 položek denně. Automatický podavač na 60 listů zvyšuje
produktivitu tím, že spolehlivě podává sady dokumentů různých formátů a typů: od
pasů a plastových karet přes formáty A4 a A3 (v režimu Folio) po až 3 metry
dlouhé dokumenty. Precizní manipulace s papírem Skener imageFORMULA DR-
C240 zajišťuje plynulé pracovní postupy a nabízí výkonný, vysoce kvalitní
mechanizmus podávání, který ve své třídě přináší nejspolehlivější skenování
různých dokumentů, včetně velice tenkých papíru o gramáži od 27 g/m2.
Ultrazvuková detekce dvojitého podání (DFD) a funkce uvolnění po dvojitém podání
(DFR) umožňují rychle znovu spustit skenování a minimalizují prostoje. Snadný
provoz, konzistentní výsledky Skener imageFORMULA DR-C240 disponuje pestrou
paletou vysoce kvalitních funkcí zpracování obrazu. Mezi tyto funkce patří
automatická detekce velikosti stránky, orientace textu a barev, vylepšování textu a
korekce sklonu. Ovládací panel je uživatelsky přívětivý a díky možnosti skenovat
stisknutím jediného tlačítka zrychluje a usnadňuje práci. Bohatá sada softwaru
Propracovaná aplikace CapturePerfect od společnosti Canon umožňuje efektivní
skenování sad dokumentů a podporuje integrovaný ovladač Kofax VRS, který
zvyšuje kvalitu obrazu. Řešení CaptureOnTouch od společnosti Canon nabízí
intuitivní skenování dokumentů a jejich snadné odesílání na různá místa (včetně
cloudových služeb). K dispozici budete mít i aplikaci eCopy PDF Pro, jejíž součástí
jsou výkonné nástroje pro vytváření, úpravu a převod dokumentů PDF. Cenově
dostupný provoz a údržba OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU Typ Stolní skener s
automatickým podavačem Jednotka skenovacího snímače Jednořádkový snímač
CMOS CIS 1 Optické rozlišení 600 dpi Zdroj světla RGB LED Skenovací strana



Přední/zadní/oboustranné Rozhraní High Speed USB 2.0 Rozměry (Š × H × V)
Zavřené přihrádky: 291 × 253 × 231 mm Otevřené přihrádky: 291 × 603 × 363
mm Hmotnost Přibližně 2,8 kg Požadavky na napájení 100 až 240 V AC (50/60 Hz)
Spotřeba energie Skenování: 19 W nebo méně Režim spánku: 1,4 W nebo méně
Vypnuté napájení: 0,1 W nebo méně Provozní prostředí 10 až 32,5 °C Relativní
vlhkost vzduchu: 20 až 80 % Doporučené denní zatížení Přibližně 4 000 skenů
SPECIFIKACE DOKUMENTŮ Šířka 50,8 až 216 mm Délka 54 až 356 mm Tloušťka 27
až 209 g/m2 (0,06 až 0,25 mm) Režim dlouhého dokumentu Max. 3 000 mm
Skenování vizitek Skenování plastových karet Skenování pasů Oddělování papíru
Systém Retard Roller Kapacita podavače 60 listů (80 g/m2) SPECIÁLNÍ FUNKCE
Automatická detekce velikosti stránky, korekce sklonu, trojrozměrná korekce
barev, vypuštění barev (RGB), vylepšení barev (RGB), automatická detekce barev,
oříznutí stínu, MultiStream, volitelné nastavení gamma, vynechání prázdné
stránky, režim Folio, nastavení oblasti skenování, oddělování dávek pomocí
prázdného bílého listu nebo patch kódu, redukce moaré, ochrana před prosvítáním
zadní strany / odstranění pozadí, úprava kontrastu, vyhlazení pozadí, oříznutí stínu,
automatické nastavení rozlišení, uvolnění po dvojitém podání, detekce dvojitého
podání (ultrazvukový snímač, délka) Volitelně: 584065 Plochý skener 101 pro
formát A4 584177 Plochý skener 201 pro formát A3 modul čarových kódů
Spotřební materiál: Sada podávacích koleček, vodicí fólie (pas), vodicí fólie (A4)
volitelně záruka 3Y Easy Service Plan 3 year exchange service - personal
workgroup scanners www.canon.cz/cashback/scanner-cashback/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

